
Comissão Permanente eberIbe
de Licitação Pekeribe, cidade feliz

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.06.27.007-TP-INFR

Aos 03 (três) dia do mês de outubro de 2022 às 14h:10min, reuniu-se a Comissão de
Permanente de Licitações da Prefeitura de Beberibe, em sua sala de sessões
localizada na Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 — CEP: 62.840-000 —- Centro —

Beberibe - Ceará, composta por: Adson Costa Chaves — Presidente, Maria do
Carmo Soares da Silva e Rosana Claudia Soares, como membros da Comissão
Permanente, e ainda o representante da empresa ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO
CAVALCANTE CONSTRUÇÕES ME, Sr. Zenedini Zidane Sampaio Cavalcante,
portador do CPF nº 076.515.493-50, para dar início a Sessão de Abertura dos
envelopes das Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS nº 2022.06.27.007-

=... TP-INFR, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE LAZER NO BAIRRO PLANALTO
BEBERIBE, AS MARGENS DA CE 059, COM ACADEMIA AO AR LIVRE (MAPP
3157), NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. O Presidente da Comissão Permanente
de Licitação iniciou a sessão de continuidade dos trabalhos com a abertura dos
envelopes da Proposta de Preços das empresas habilitadas e seus respectivos
valores: FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o nº 23.492.879/0001-31, apresentou 0 valor global de R$ 103.399,45
(CENTO E TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E
CINCO CENTAVOS); GK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

45.022.575/0001-43, apresentou o valor global de R$ 100.504,07 (CEM MIL,
QUINHENTOS E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS); LS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.541.555/0001-10,
apresentou o valor global de R$ 101.826,35 (CENTO E UM MIL, OITOCENTOS E
VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS); URBANA LIMPEZA E
MANUTENÇÃO VIÁRIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 13.259.179/0001-48,
apresentou o valor global de R$ 98.518,01 (NOVENTAE OITO MIL, QUINHENTOS
E DEZOITO REAIS E UM CENTAVOS); HADAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.306.956/0001-32, apresentou o valor global de R$
97.827,54 (NOVENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS E
CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS); ITAPAJÉ CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.933.035/0001-37, apresentou o valor global de

R$ 111.290,77 (CENTO E ONZE MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS E
SETENTA E SETE CENTAVOS); ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE
CONSTRUÇÕES ME, inscrita no CNPJ sob o nº 44.159.038/0001-87, apresentou o

valor global de R$ 108.568,33 (CENTO E OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E
OITO, TRINTA E TRÊS CENTAVOS); CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 19.726.451/0001-39, apresentou o valor global de

R$ 103.742,78 (CENTO E TRÊS MIL, SETECENTOS E QUARENTAE DOIS REAIS
E SETENTA E OITO CENTAVOS). Em ato continuo o presidente solicitou que a

comissãoe licitante presente rubricassem todas as propostas de preços e informou

que as propostas serão analisadas minuciosamente juntamente

i LT. AB

ç e Eru Í R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNP). 07.528.292/0001-89

ncia licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234va insta: Gprefbeberibe — face: prefbeberibe



que se “na

Pre4 OS
% a

Prefeituraq
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Peberibe, cidade feliz

com o setor de engenharia do município e o resultado será divulgado nos mesmos
veículos de publicação do edital, onde será dado o prazo recursal em observância ao
Art. 109, |, alínea “b”. Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a
Sessão.

Beberibe (CE), 03 de outubro de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ASSINATURA

Presidente Adson Costa Chaves

Membros da | Maria do Carmo Soares da “od
Comissão Silva MonteÚDgvo Soc de1) VA
Permanente )

de Licitação Rosana Claudia Soares (O,/7
LICITANTE AM ASSINATURA

e " n AM PZENEDINI ZIDANE
Zenedini Zidane Peaedin! ZeMAN É Samrhro

SAMPAIO CAVACANTE
Sampaio Cavalcante CrVALCAyT

CONSTRUÇÕES ME p

E
& im

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNP). 07.528.292/0001-89

ESA: à licitacaoWbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234ER insta: Oprefbeberibe
— face: prefbeberibe


